
お問い合わせ・お申し込みは
〒819-0373  福岡市西区周船寺3丁目28-1
TEL092-806-5708／FAX092-806-3977
https://sprint-inc.com

●展示会ブースのアイキャッチ装飾　 ●周年記念・創立記念の贈呈品　●企業受付・ショールーム常設ディスプレイ
●商品発売プロモーション什器　●キャラクターIPの高付加価値グッズ　●ウェディング・フォトギフト     etc.....

アクリルブロック『カクリル』

厚みのある高品質アクリルブロックにUVインクジェットで高精細プリント。表面と上面（＋白版）
を活かした多層設計により、視線の移動とともに変化する“レイヤー効果”を実現。企業ロゴ・ブ
ランドビジュアル・キャラクターを印象的な立体ツールへ昇華します。

展示会や周年事業、ブランドプロモーション。
企業が届けたい“想い”は、ただ飾るだけでは伝わりきりません。
厚みを活かした表裏の多層印刷。厚みの中に生まれる、光と影の奥行き。

平面を、超える。目が動
く。心に残る。
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ブロック

二層印刷で
奥行きを設計

印刷は、ここまで
立体になれる。

クラボ
WE CRAFT
マスコット

※表記価格は全て税抜価格です

※企業ロゴ・社名入り対応可
※記念品・ノベルティ用途にもおすすめ
●材質／透明アクリル
●Ⓐサイズ／100mm×100mm 30mm厚
●Ⓑサイズ／150mm×150mm 20mm厚
※素材の製法上、寸法に多少個体差ございます。
　予めご了承ください。

●加工方法／UV硬化フルカラーインクジェット印刷
●完全データ支給
●送料 全国一律1,000円

Ⓐサイズ
（100mm×100mm）  30mm厚

数　量

1個～
5個～
10個～
30個～
50個～
100個～
300個～

3,500円
3,400円
3,300円
3,200円
3,100円
2,900円
2,700円

単　価

Ⓑサイズ
（150mm×150mm）  20mm厚

数　量

1個～
5個～
10個～
30個～
50個～
100個～
300個～

4,000円
3,900円
3,800円
3,700円
3,600円
3,400円
3,200円

単　価

料
金
表


